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安徽省商务厅“诚信经营示范企业”
安徽银河拍卖公告 4 7 期
拍卖时间：11月24日（周四）上午10：00
拍卖地址：本公司拍卖厅
拍卖标的：法院委托：肥西县上派镇金寨南

路旁四层房产及附属物有房产证约613 m2（商
住），有土地证参考价约368万。

第46期：11月18日（周五）上午10时在阜
阳路招投标中心4楼拍卖本市铜陵路198号商
网1号门面房（南陵路大通路交口）一、二层整
体490㎡参考价约303万元6183元/㎡。

拍卖时间：11月23日（周三）上午10：30（48期）
拍卖地址：本公司拍卖厅
拍卖标的：荣城花园南苑门面房3年租赁经

营权27间（分拆）约每月17元/m2（见清单）；
看样登记：公告日至拍卖会前日下午4时止

（到帐）。
公司地址：合肥市长江中路55号省委办公

厅服务楼4层0551—2621222、13966735750
注意事项：凭有效证件复印件办理登记手续,

保证金：47期①37万；46期20万；48期每间1万,
禁止从事餐饮、幼儿园、噪音、物回、网吧、娱乐。
竞买成功冲抵价款,竞买不成退还（不计息）。
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□最恋家猫咪

独行3200公里返旧居

中国将组建安全部队护航湄公河
西双版纳澜沧江船东协会秘书长方友国

6日透露，中国将联合老挝、缅甸、泰国，为澜

沧江-湄公河上的航运船只进行武装护航。

目前，他们正在为12月的复航做准备，政府已

经收购5艘条件不错的商船进行护航改装，所

有复航工作计划于11月25日前完成。

方友国说，为澜沧江-湄公河上航运

的船只进行武装护航，就是为了落实之前

中泰等四国联合声明采取的具体措施，

“中国将建立一支水上安全部队，可能隶

属于西双版纳边防支队而不是公安局水

上分局，在复杂航道和复杂水域，与老

挝、缅甸、泰国方面一起巡逻、执法，逐步

清剿匪患，恢复澜沧江-湄公河航道的安

全。”水上安全部队建立后，规模可能达

到1000人以上，不过护航不是全流域全

航线的，而是采取在重点地段驻扎、巡护

的方式，协同老挝、缅甸、泰国的执法力

量，为中老缅泰四个国家航行于澜沧江-

湄公河上的合法客货运船只提供保护。

记者7日从云南省政府新闻办公室

获悉，11月5日和7日，在湄公河流域遇

袭身亡的13名中国船员中的11具遗体

在泰国清莱火化。据了解，家属在遇难者

遗体火化回国后，相关手续完备的情况

下，可在5个工作日内获得由相关部门支

付的20万元救助金。

星报综合

Ｒ

□最牛小画家

卖画挣15万镑为家人买房

铁道部回应求援8000亿传闻
称纯属谣言

记者从铁道部证实，近日有媒体报道

“铁道部向国家求援8000亿，希望财政支

持4000亿，同时发债4000亿，以维护铁路

建设顺利推进”的说法纯属谣言，关于“铁

道部财务司一位负责人”接受采访的内容

也不属实。铁道部表示，关于铁路建设资

金筹措和资金安排使用等有关情况，已于

日前向媒体披露。 申亚欣

德高官情迷俄罗斯女间谍
日发百余邮件泄密

据外电 6 日

报道，俄罗斯美

女 间 谍 卡 捷 琳

娜·扎图利维特将

一名德国高官“拉

下水”。德国《焦

点》周刊称，一名

德国外交部官员

迷恋上了卡捷琳

娜，每天与她发送

上百封邮件，“表达爱意”。报道称，可以确

定的是，二人通信涉及诸如北约和美国官员

访问德国等政治话题绝对在二人交流的内

容中。报道认为，卡捷琳娜可能将获得的信

息转交给了俄罗斯安全机构。 戚易斌

澳男孩因藏毒在印尼受审
父母卖独家报道权赚30万美元

澳大利亚媒体11月6日报道，一名澳

大利亚男孩因藏毒在印尼受审，他的父母

却忙着向媒体出卖此事的独家报道权。

据称他们已经与一家媒体签下30万美元

（约合 190 万元人民币）的独家报道合

同。根据协议，男孩将接受时事节目“60

分钟”和《妇女节》杂志专访。这名男孩现

年14岁，10月份随父母前往印尼巴厘岛旅

游时，因藏有6.9克大麻被逮捕，面临最高

6年监禁的惩罚。 沈飞

沈阳一名学生作弊太有才了
把小抄藏匿矿泉水瓶

胡老师供职于沈阳市一家高等专科

学校，6日是政治经济学考试。已经不

是很炎热的季节了，考场内其他同学都

在低头答题，一名大二的男同学频频喝

水的举动引起了胡老师的注意。这名男

生喝水的姿势也很奇怪，总是斜着举起

水瓶。老师一查，原来是在作弊，他把小

抄粘在水瓶商标背面了，小抄是用电脑最

小字号打印好的。 孙泽锋

女子撞伤抢匪竟被索医药费

女车主王女士在超市购物出来时，

被人抢走手提包。她开车去追对方所乘

的摩托车，并将对方撞倒，两抢匪受伤。

去年11月 18日，重庆市五中院以抢夺罪

判处抢匪唐建某有期徒刑10年、唐道某

有期徒刑7年。事后，两抢匪竟将王女

士告上法庭，要求她赔偿医疗费等共计

5.9万余元。近日，法院以王女士的行为

未超过正当防卫的必要限度为由，驳回

了两抢匪的诉讼。 王明

日本新软件助防瞌睡驾驶

日本中部大学研究小组设计开发一

款新软件，能够监控汽车驾驶员状态，在

其打瞌睡时报警。驾驶员在开车时把装

有这一软件的智能手机置于身前，就可通

过手机摄像功能监控视线变化。发现驾

驶员打瞌睡时，软件会自动报警，提醒驾

驶员注意行驶安全。 许愿

英男遗体10年后现太平间

英国广播公司6日报道，英格兰官员

正在调查一项“乌龙”事件，一名被警察拘

押的男子的尸体出现在停尸房，而这名男

子的葬礼10年前就已经举行过。据报道，

这名37岁的黑人男子克里斯托弗·奥德尔

1998年在被警察拘押期间死去，举行了葬

礼。克里斯托弗·奥德尔的姐妹对记者说，

现在看来，有关人员10年前错误地将一名

女性尸体当作奥德尔给埋葬了。 韩楚

外媒6日报道，澳大利亚一对夫妇

舍瑞于去年3月搬家，但不久后，他们

养的猫杰西就失踪了。没想到在一年

多后，杰西出现在3200公里以外的旧

居中。舍瑞说杰西不喜欢坐车，它很可

能步行走回了旧居，期间还可能穿越了

澳大利亚沙漠中心地带。目前，杰西正

在邻居的悉心照料中。

据外媒6日报道，英国9岁男孩基隆·
威廉森被誉为“小莫奈”，去年7月，他的

33幅画作在短短半小时内被抢购一空，

最终卖出15万英镑(约152万人民币)的高

价，他已用这笔钱给父母在家乡诺福克买

了一套新房。威廉森今年还是个小学生，

是从2008年开始作画的。威廉森的最新

12幅作品将在下周五拍卖，每幅画的开价

在1250英镑至15595英镑(约 1.27 万人民

币至15.8万人民币)之间。画廊的老板亚

德里安·希尔表示：“这孩子无可匹敌。没

有一个孩子对水彩、油画及蜡笔画这三种

画法都掌握得如此熟练。他对技巧的领

悟非比寻常。” 星报综合

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
26
410

每注奖额（元）
0

100
10

各等奖奖金总额（元）
0

2600
4100

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011304期

中奖号码：03、12、16、17、21

本期投注总额：18538元，奖池奖金：7977元

本期全国投注总额:1931884元；本省投注总额:156952元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11304期

中奖号码：01、16、17、19、21
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

24
2300
45329

每注奖金（元）
25207
50
5

本省中奖注数（注）
0

214
3723

彩票开奖台

中国福利彩票3D玩法
第2011304期
中奖号码：350

全国投注总额：63260654元，安徽投注总额：1562340元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
17531
35865

安徽中奖注数（注）
263
1223

每注金额（元）
1000
160

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11304期 中奖号码：322

奖级
直选
组选3
组选6

全国中奖注数（注）
5942
5611
0

每注奖金（元）
1000
320
160

本省中奖注数（注）
112
161
0

本期全国投注总额:.31120764元；本省投注总额:847536元

奖级

特别奖

一等奖
二等奖

六省市中奖注数

0
475

15662

安徽中奖注数（注）

0
63

2086

每注金额（元）

0
751
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告 第2011304期
中奖号码：04、07、09、12、13

六省市投注总额：1196968元 安徽投注总额：159468元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11304期

中奖号码：32296

本期全国投注总额:31120764元；本省投注总额:847536元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
34

本省中奖注数（注）
0

每注奖金（元）
100000

本期销售总额为：87735939，本省投注总额：2578684元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
1

（追加）0
29

（追加）8
50

（追加）10
270

(追加)72
5497

(追加)1629
22303

(追加)6659
273681

(追加) 78810
2662203
16883

每注奖金（元）
0
0

109975
65985
16594
9956
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
10000000

0
1
1
2
0
12
5

200
59
697
195
7864
2200
76938
817

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第11131期

中奖号码：基本号码03、05、12、18、33+07、11

本期销售总额为：9041260元，安徽投注总额：252232元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
3
8

318
687
9012
15216
107791

每注奖金（元）
735257
39388
1981
200
50
10
5

本省中奖注数（注）
0
0
13
12
402
362
3988

中国福利彩票“七乐彩”玩法第2011130期
基本号码：01、03、13、18、21、23、25

特别号码：06
奖级

一等奖

二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
1
59

1091
23991

安徽中奖注数（注）

0
0
1
4
81

1900

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

六省市投注总额：1066318元 安徽投注总额：82950元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2011131期 中奖号码：基本号码048268生肖码：狗

位于秦岭主峰太白山北麓的陕西眉

县一农民把房子建在了一棵树上，一住

就是20多年。不过，山东青岛网友“建

设性”6日报料说，“空中屋”已于数月前

被政府拆除。记者联系上眉县汤峪镇政

府，据一位不愿具名的官员称，树屋的确

是给拆了，是在今年7月，征得房主同意以

后拆除的；此前已为其补贴钱，帮助其盖

起了新房。 刘虎

农民房子盖在树上20年被拆
官方称已帮其建新房

泰国拳王30秒打伤中国选手
向其母亲下跪致歉

11月 5日，2011英雄传说·世界自由

搏击王者争霸赛在长沙贺龙体育场上

演，最终中国队 4 比 3 逆转险胜世界联

队。而这场对抗激烈的搏击盛世现场出

现了感人一幕，侯旭颧骨被泰拳王雅桑

克莱打破流血，仅抵抗30秒就被KO。赛

后的颁奖仪式上，雅桑克莱向侯旭母亲

下跪以表自己的歉意。 李雨昕


